
ob ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 5 a 6 zzvz

Název stavby: Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov

Číslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS: Stavba není členěna na SO či PS

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Stavba není členěna na SO či PS

Objednatel:
PETROM STAVBY a.s.Běchovická

701/26, 100 00 Praha 10

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov Zhotovitel:

Předmět změny: Sanace zemní pláně, změna kontejnerů z podnětu Objednatele

Iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:

zda jde o změny položek, kvality,
rozměrů, termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222 nebo 5

100)

(popis předmětu změny, specifikace,

1. V projektové dokumentaci byla navržena výměna nevhodné zeminy aktivní zóny v celkové tloušťce 0,5 m, s

požadavkem únosnosti zemní pláně Edef,2 = 45 MPa. Po provedení zkušebního úseku sanace byla zemní pláň
odzkoušena s nevyhovujícím výsledkem. Na základě doporučení geotechnika a po konzultací s TDS, bylo
navrženo navýšení výměny nevhodné zeminy aktivní zóny o 0,15 m, tedy v celkové tloušťce sanace 0,65 m, pro
splnění požadované únosnosti. Na základě doporučení geotechnika, v rámci šetření přírodních zdrojů a z

důvodu opětovného využití stavebního a demoličního odpadu, navrhuje zhotovitel použít jako vhodný
materiál do aktivní zóny komunikace betonový recyklát fr. 0/63. 2. Na základě požadavku
Objednatele a dle požadavku zástupce odpadového hospodářství TSMCH budou

provedeny úpravy nadzemních kontejnerů 2 m3:
"Umístění A" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 500 I) 1 ks

"Umístění B" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 5001) 1 ks

"Umístění C" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 500 I) 1 ks

"Umístění D" provedení TRIPLE - PLAST+SKLO+BIO (3x vana 300 1) 1 ks

Jedná se o dodatečné práce provedené na požadavek Objednatele a zároveň o práce, které vnizkly v důsledku
okolností, které zadavatel nemohi předvídat. „

Na základě výše uvedeného vyplývá, že se jedná o nezbytné dodatečné stavební práce od původního
zhotovitele, které nebyly zahrnuty v původním závazku a jsou nutné pro dokončení díla. Změnový list bude
proto zatříděn do odst. 5 a odst. 6, $ 222, zák. č. 134/2016 Sb. (ZZVZ).

rozpočet v příloze):

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Neobsazeno. Původní termín dle SOD: 07.07.2027 (945 dní)

Termín dle ZL č. 1 +Odní
Nový temín: 07.07.2027 (945 dní)

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (Viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 226 787,05 Kč

Celkem bez DPH 226 787,05 Kč

DPH 47 625,28 Kč

Celkem včetně DPH 274 412,33 Kč

osoby s oprávněním
vydání povolení konat dle

Jméno: Datum: Podpis:

Zástupce objednatele: Ing. Marian Trubiroha

Autorský dozor: Ing. Robert Weisz

Objednatel: Mgr. Hana Nováková

Mgr Milan Márc

Zhotovitel: Petr Kasper

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dakumentaco

Vyjádření ADP

Vyjádření zástupce objednatele / TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace

Pokyn k provedení variace

Harmonogram



d
Označení/číslo Smlouvy: d202400468

Dílo: Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov

Věc: Změnový proces č. 1

Odesílatel/Objednatel: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Ing. Marian Trubiroha, správce stavby

Adresát/Zhotovitel: PETROM STAVBY a.s., Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
Petr Kasper, předseda představenstva

ZL č.: 1

DOHODA O ROZSAHU CLAIMU

Vážení,
v návaznosti na Zhotovitelem podané „Oznámení o návrhu Variace" ze dne 23.05.2025 a
05.06.2025 Vám sděluji, že nárok byl posouzen s řádnou odbornou péčí, s ohledem na
Smlouvu a na veškeré relevantní okolnosti předloženého Claimu/Variace a je považován za
oprávněný.

Touto „Dohodou" se schvaluje nárok v plném rozsahu.

Cena Díla [bez DPH] Doba pro dokončení

Dle uzavřené SoD 66 840 442,55 Kč 07.07.2027 (945 dní)

Navýšení ZL1a 123 287,05 Kč 07.07.2027 (+ O dní)

Navýšení ZL1b 103 500,00 Kč 07.07.2027 (+ O dní)

CELKEM 67 067 229,60 Kč (+0,33 %) 07.07.2027 (945 dní)

Mgr. Milan Márc
Náměstek primátora

Ing. Petr Kasper
Správce stavby Zhotovitel, PETROM STAVBY a.s.



PETROM STAVBY, a.s.

3TROM Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
ICO: 26769611 DIC: CZ699006672

STAVBY Zápis do obchodního rejstříku. Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20765
ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018

Statutární město Chomutov
Ing. Marian Trubiroha
Správce stavby

Váš dopis/značky/ze dne: Datum: 23.05.2025

Vyřizuje: Jiří Blochin E-mail: blochin©silnicetopolany.cz Mobil: +420 602 233 080

Stavba: Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov
Věc: Oznámení okolnosti č.1 � úprava sanace v Etapě 4a - aktualizace 1

Na základě vzájemně uzavřené Smlouvy o dílo, ev. č. d202400468 na akci Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov,
předkládáme Oznámení okolnosti č.1 dle Smluvních podmínek, čl. 6.1 � Povinnost včasného varování, kdy
„Každá ze Stran má povinnost co nejdříve, jak je to možné, upozornit prostřednictvím Oznámení druhou Stranu o

jakékoli pravděpodobné budoucí události nebo okolnosti, která může zvýšit Smluvní cenu, zpozdit provádění Díla
nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo následného provozování."

1. V projektové dokumentaci byla navržena výměna nevhodné zeminy aktivní zóny v celkové tloušťce 0,5 m,

s požadavkem únosnosti zemní pláně Edef,2 = 45 MPa. Po provedení zkušebního úseku sanace byla zemní pláň
odzkoušena s nevyhovujícím výsledkem. Na základě doporučení geotechnika a po konzultaci s TDS, bylo
navrženo navýšení výměny nevhodné zeminy aktivní zóny o 0,15 m, tedy v celkové tloušťce sanace 0,65 m, pro

splnění požadované únosnosti. Na základě doporučení geotechnika, v rámci šetření přírodních zdrojů a z důvodu

opětovného využití stavebního a demoličního odpadu, navrhuje zhotovitel použít jako vhodný materiál do aktivní

zóny komunikace betonový recyklát fr. 0/63.

Nad nově zrekonstruovanou kanalizací, která vede v komunikaci, byl minulou stavbou proveden zásyp štěrkodrtí

0/32 o celkové šířce 2 m. Tento materiál je vhodný pro použití do aktivní zóny komunikace, byl promíchám
s dodaným betonovým recyklátem a byl zpětně použit do aktivní zóny komunikace. Tím vznikla úspora za dodání
materiálu do aktivní zóny komunikace.

Z důvodu ponechání stávajícího materiálu uprostřed komunikace nad kanalizací, nebylo možné provádět
celoplošné odkopávky komunikace, bylo prováděno hloubení rýh šířky 2 m po obou stranách tohoto ponechaného
pruhu.

2. V projektové dokumentaci je v místě vjezdů požadována únosnosti zemní pláně Edef,2 = 45 MPa. Únosnost

stávající zemní pláně v místě vjezdů je nedostatečná. Protože v místě vjezdů vede značné množství inženýrských
sítí (ČEZ, CC internet, O2, VO) v nedostatečných hloubkách, není možné provedení sanace výměnou nevhodné

zeminy aktivní zóny. Zhotovitel navrhuje zaměnit podkladní vrstvu ze štěrkodrti ŠDa 150 mm za podkladní vrstvu
ze směsi stmelené cementem SC C3/4 150 mm.

Tyto uvedené okolnosti nebudou mit vllv na Dobu pro dokončení, ale mají vliv na cenu Dila.
Zhotovitel předkládá rozpočet návrhu této Variace ve výši 123.287,05 Kč bez DPH.



ROM
STAVBY

PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČO: 26769611 DIČ: CZ699006672
Zápis do obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20765
ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018

Přílohy: Situace sanací Etapa 4a
Stanovisko geotechnika
Zápis ze stavebního deníku
Rozpočet Variace
Situace pruh nad kanalizací

Jiří Blochin
Zástupce zhotovitele

J ří Digitálně podepsal
Jiří Blochin
Datum: 2025.05.23Blochin 08:05:34 +02'00



Ul. školní - sanace vozovky ETAPA IVa

Oo] vjezdy 135.4 m2

1099 m2vozovka

„+
� a

R M u 2. A
2 A

MXZBÓ

M „TT EO

AKCE ČISLO ZAKÁZKY
X

DATUM.Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov |- 00
ČÍSLO PŘÍLOHY NÁZEV PŘILOHY

FORMAT „l
Etapa IVa sanace 3 ROM

vozovky
MĚŘÍTKO STAVBY



PETROM STAVBY, a.s.
p. Kasper Petr
Běchovická 701/26
100 00 Praha 10

Věc: Stanovisko geotechnika k naměřeným únosnostem na stavbě Rekonstrukce
ulice Školní, Chomutov.

Na Vaši žádost byla ve dnech 9.4., 14.4. a 15.4.2025 provedena měření
únosnosti statickou zatěžovací zkouškou, a to vždy v úrovni zemních plání dle pro-
Jektové dokumentace. Veškeré níže uvedené statické zatěžovací zkoušky probíhaly
v jízdním pruhu u č.p. 1903/19 a 3668/1..
S ohledem na zastižené zeminy (materiály) v podloží a naměřené únosnosti navrhuji
následujícípostupprací� viz další text.

Požadavek projektové dokumentace

Dleprojektové dokumentace je požadována únosnost zemnípláně komuni-
kace v ulici Školní Eaegz > 45MPa a zároveň poměr modulů Eaegz /Edeg2 < 2,5.

Zjištěnína stavbě dne 9.4.2025

eNaměřená hodnota modulu přetvárnosti (na stávajícím podloží) Eaeg2 40,1 MPa
(viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 1/25/106) NESPLŇUJE požadavek na únosnost
zemní pláně dlePD Eaxg2 > 45MPa, poměr modulů Eaeg2 /Edeg2 2,22 SPLŇUJE
požadavek dle PD - Edeg2 /Edeg2 S 25.
eNaměřená hodnota modulu přetvárnosti (na stávajícím podloží) Eaeg2 = 38,9 MPa
(viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 2/25/107) NESPLŇUJE požadavek na únosnost
zemnípláně dlePD Eig22 45MPa, poměr modulů Eaeg2 /Eaef2 = 1,89 SPLŇUJE
požadavek dle PD Eaeg2 /Edeg2S 25.
eNaměřená hodnota modulu přetvárnosti (na stávajícím podloží) Edeg2 = 25,3 MPa
(viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 3/25/108) NESPLŇUJE požadavek na únosnost
zemnípláně dle PD - Eaeg2 > 45MPa, poměr modulů Eaez /Eaeg2 = 2352 SPLŇUJE
požadavek dle PD - Eaegz /Eaeg2 S 25.
Návrh vedení stavby pro dalšípostup
1.. Zemnípláň bude přetěžena o 0,50m (odtěžení neúnosných navážek).
2. Pro sanační vrstvu bude použit betonový recyklátfrakce 0/63 mmv tloušťce

0,50m, hutněný ve 2 vrstváchpo 0,25 m (po zhutnění) těžkou vibrační deskou.
3.. Po realizaci sanačního polštáře budou opakována měření únosnosti zemní

pláně.



Zjištěnína stavbě dne 14.4.2025

eNaměřená hodnota modulu přetvárnosti (na sanačním polštáři) Eaeg2 = 29,9 MPa
(viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 4/25/121) NESPLŇUJE požadavek na únosnost
zemnípláně dle PD - Eaxg2 > 45MPa, poměr modulů Eaeg2 /Eaeg2 = 2,29 SPLŇUJE
požadavek dle PD - Edeg2 /Edeg2 S 25.
eNaměřená hodnota modulu přetvárnosti (na sanačním polštáři) Eaeg2 = 46,3 MPa
(viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 5/25/122) SPLŇUJE požadavek na únosnost zemní
pláně dle PD - Eae2 > 45MPa, poměr modulů Eaegz / Edet2 = 2,26 SPLŇUJE
požadavek dle PD - Edegz /Edeg2 S 2,5.

Stanovisko geotechnika k naměřeným rozdílným únosnostem

1. V místě SZZ č. 4 byla vykopána sonda až na úroveňpod sanační vrstvu, ízn. na
parapláň vizfoto vpřílohové části. Zde bylyještě zastiženy mokré neúnosné
navážky v mocnosti cca 150 200 mm. Pod nimi sejiž vyskytovalo ulehlé únosné
podloží. Tyto navážky byly ipřes mocnou sanační vrstvupříčinou nedosažení
požadované únosnosti.

2. V místě SZZ č. 5 byla rovněž vykopána sonda až na úroveňpod sanační vrstvu,
tzn. naparapláň � vizfoto vpřílohové části. Zde byly také zastiženy neúnosné
navážky v mocnosti cca 150 � 200 mm. Avšak v částipodmístem zkoušky byly
vyskládány cihly (vizfoto vpřílohové části), kterépozitivně ovlivnily výsledek
zkoušky.

3.. Operativně bylo na místě rozhodnuto o dalším navýšení mocnosti sanačního
polštáře, a to na celkovou vrstvu 0,65 m. Po realizaci tohoto opatření bude nově
provedeno měření SZZ.

Zjišťěnína stavbě dne 14.4.2025

eNaměřená hodnota modulupřetvárnosti (na zesíleném sanačnímpolštáři)
Eief2 = 99,5MPa (viz Protokol o zkoušce č. ZZcš 6/25/124) SPLŇUJE
požadavek na únosnost zemnípláně dle PD - Eaeg2 2 45MPa, poměr modulů
Eeg2 /Ee = 1,83 SPLŇUJE požadavek dle PD - Euegz / Edeg2 S 25.

Kopie: vlastní
Přílohy: protokoly o zkouškách č. ZZcš 1� 3, 2.stranyprotokolů o zkouškách

ZZcš 4-6
fotodokumentace dle textu

Ladislav Potůček
geotechnik, vedoucí zkušební laboratoře

Digitálně podepsal Ladislav Potůček

Lad i S av DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-28710835,
wr =LAPO zkušební laboratoř s.r.o., ou=1,V Klášterci n. Ohří 4.5.2025 en=LadislavPotůček,o M

givenName=Ladislav,otU Ce serialNumberP891229
Datum: 2025,05.04 22:31:51 +02'00'



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Školní Chomutov

Objekt:
D1 - Dodatek č.1

Soupis:
Změna 1 - Uprava sanace Etapa 4a

Místo: Chomutov Datum: 12.05.2025

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: ADVISIA s.r.o.

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Jiří Blochin

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 287,01

D. HSV Práce a dodávky HSV 123 287,01

D 1 Zemní práce 89 843,21
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a

11 K 122252206 dálnice v hornině třídy těžitelnosti | objem do 5000 m3 m3 -571,221 85,00 -48 553,79
strojně

W "Odpočet odkopu" -571,221 -571,221
Vy Součet -571221

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
2 K [132151254 třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3 555,750 232,00 128 934,00|CS URS 2025 01

strojně
W "Odpočet pruhu nad kanalizací" -122*2*0,65 -158,600
W "Hloubení rýhy" 1099*0,65 714,350
W Součet 555,750

Vodorovne premistení pres 9 000 do 10000 m
3 K [162751117 výkopku/sypaninyz horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1). m3 6,250 200,00 1 250,00

až3
W "Rýha" 555,75 555,750
W "Odkop" -549,5 -549,500
W Součet 6,250

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
4 K [162751119 z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m| m3 31,250 7,00 218,75

přes 10000 m
W 6,25*5 31,250
W Součet 31,250

5 K 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do
128,250 54,00 6 925,50

násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

vy "Navýšení tl. AZ Etapa 4a o 15 cm" (1099-122*2)*0,15 128,250
W Součet 128,250

6 M |58344229 štěrkodrť frakce 0/125 £ -1055925 250,00 -263 981,25
"Sanace Etapa 4a odpočet sanačního materiálu" -w
(1099*0,65*1,9-122*2*0,65*1,9)

11 055.925

vy Součet -1 055,925
7 M |58981144 |recyklát betonový 0/125 [1 1 055, 925 250,00 263 981,25

"Sanace Etapa 4a změna sanačního materiálu" 1099*0,65*1,9-W
122*2*0,65*1,9

1055,925

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační8 K [171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 11875 90,00 1 068,75

W 6,25*1,9 11,875
W Součet 11,875

D 5 Komunikace pozemní 33 443,80

9 K |564851111
odklad

ze štěrkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 150
m2 -135,400 165,00 -22 341,00

W "sanace vjezdů Etapa 4a plocha dle GZ" -135,4 -135,400

10| K [567121114 Bo„směsí
stmelené cementem SC C 3/4 (SC) 135,400 412,00 55 784,80|CS ÚRS 2024 02

W "sanace vjezdů Etapa 4a plocha dle GZ" 135,4 135,400

Strana 1z1



PLVA
M
AD

KRVéLičkcv
K

Zm

7
:

Ú
SEK

1
I

s
s

S
s

8
S:

5
s

X
M

©
3

S
=

3
S;

O
2

3
=

uj
<E

„E
>

8
dí

5
ih

Pa
$

CD
S;

sl
=1

ši
si

=
=

:

s
s,

z
S

1.1i
(4ob



PETROM STAVBY, a.s.

TROM Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10
IČO: 26769611 DIČ: CZ699006672

STAVBY Zápis do obchodního rejstříku. Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 20765
ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018

Statutární město Chomutov
Ing. Marian Trubiroha
Správce stavby

Váš dopis/značky/ze dne: Datum: 05.06.2025

Vyřizuje: Jiří Blochin E-mail: blochin©silnicetopolany.cz Mobil: +420 602 233 080

Stavba: Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov
Věc: Oznámení okolnosti č.2� úprava nadzemních kontejnerů

Na základě vzájemně uzavřené Smlouvyo dílo, ev. č. d202400468 na akci Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov,

předkládáme Oznámení okolnosti č.2 dle Smluvních podmínek, čl. 6.1 � Povinnost včasného varování, kdy
„Každá ze Stran má povinnost co nejdříve, jak je to možné, upozornit prostřednictvím Oznámení druhou Stranu o

jakékoli pravděpodobné budoucí události nebo okolnosti, která může zvýšit Smluvní cenu, zpozdit provádění Díla
nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo následného provozování"

Na základě požadavku Objednatele a dle požadavku zástupce odpadového hospodářství TSMCH budou

provedeny úpravy nadzemních kontejnerů 2 m3:
"Umístění A" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 5001) 1ks
"Umístění B" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 5001) 1ks
"Umístění C" provedení DUO - SKLO+BIO (vak+pevná vana 5001) 1ks
"Umístění D" provedení TRIPLE - PLAST+SKLO+BIO (3x vana 300 I) 1 ks

Tyto uvedené okolnosti nebudou mít vliv na Dobu pro dokončení, ale mají vliv na cenu Díla.
Zhotovitel předkládá rozpočet návrhu této Variace ve výši 103.500,00 Kč bez DPH.

Jiří Blochin
Zástupce zhotovitele

Přílohy: Požadavek Objednatele J iří Digitálně podepsal
Specifikace odpadu dle stanovišť Jiří Blochin
Rozpočet Variace č.2 Datum: 2025.06.05
Kalkulace nové položky B |och In 09:27:57 +02'00'
Cenová nabídka dodavatele kontejnerů



KONTEJNERY ŠKOLNÍ
1.20

UMÍSTĚNÍ "A" vedle ZŠ Chomutov, Školní
druh odpadu

polopodzemní 5m SKO

polopodzemní 5m PAPÍR

polopodzemní 5m PLASTY
+ nád RUDUO PROVEDENÍ HH

nadzemní 2m PAPÍR :

*

LAVÁNÍ KÁVKÉRY
UMÍSTĚNÍ "B" ulice Vodních staveb brany

obruby
BASÁÁSÍ DD 43 28 BOYdruh odpadu

Koma ey
nadzemní 2m SKO

nadzemní 2m PAPÍR U
3 žá:

nadzemní 2m PLASTY PdDUO PROVEDENÍ ÍHOOOuuueueue�y -|
nadzemní

2m PLASTY
KÓRTĚ JAY vom stánR

CP

UMÍSTĚNÍ "C" u garáží u ulice Poděbradova 4
druh odpadu (č o ná

polopodzemní 5m SKO
:

: aš

polopodzemní 5m SKO ©-
dy

polopodzemní 5m PAPÍR
*

polopodzemní 5m PAPÍR 4

polopodzemní 5m PLASTY : i
polopodzemní 5m? PLASTY

82

UMÍSTĚNÍ "oD" ulice Mjr. Šulce
druh odpadu

nadzemní 2m 5KO

nadzemní 2m PAPÍR

NÁVRH - CELKEM

SKO = 12000 I

PAPÍR = 12000 I

nePLASTY = 12000 |
:

SKLO = 9000 I

BIOODPAD = 9000 I



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce ulice Školní Chomutov

Objekt:
ZL2 - Úprava nadzemních kontejnerů

Místo: Chomutov Datum: 05.06.2025

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: ADVISIA s.r.o.

Zhotovitel: PETROM STAVBY, a.s. Zpracovatel: Jiří Blochin

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 500,00

D.NO0 Nepojmenované práce 103 500,00

D N01 Nepojmenovaný dil 103 500,00
1 K [R6985498R1 Nadzemní kontejner 2m3 - provedení DUO a TRIPLE KPL 1,000 103 500,00 103 500,00 [kalkulace

Strana1z1



Rozbor ceny položky R6985498R1

Nadzemní kontejner 2m3 - provedení DUO a TRIPLE

1. |Přímý materiál 90 000,00
2 |Mzdy 0,00
3. |(Odvody 33,8 % z mezd 0,00
4. [Stroje 0,00
5. [Ostatní přímé náklady 0,00
6 |Příme zpracovací náklady [2] až [5] 0,00
7. |Nekalkulované náklady 0,00

Přímé + nekalkulované náklady [1] + [6] + [7] 90 000,00

režie výrobní 50 %z[1]+|8] 4 500,00
9 |režie správní 50 %z[1]+[6] 4 500,00

Nepřímé náklady [8] + [9] 9 000,00
Náklady celkem + nekalkulované [1] + [6] + [7] + [8] + [9] 99 000,00

10 |Zisk 50 %z[1]+(6]+17] 4 500,00]
Celkem [1] + [6] až [10] 103 500,00

Jednotková cena 103 500,00)

Hmotnost 0,000000
Normohodiny 0,0

P.Č. T Kód položky Název položky Mj Množství enoová Celkem

H Nadzemní kontejner 2m3 - příplatek za DUO PROVEDENÍ KS 3,00000 20 000,00 60 000,00
H Nadzemní kontejner 2m3 - TRIPLE PROVEDENÍ KS 1,00000 30 000,00 30 000,00
H 0,00

90 000,00

M 0,00
M 0,00
M 0,00

0,00

S 0,00
S 0,00
S 0,00

0,00

o 0,00
o 0,00
o 0,00
o 0,00
o 0,00

0,00



MEVA-TEU

CENOVÁ NABÍDKA

MEVA-TEC, s.r.o.
IČ: 62742051
Chelčického 1228
413 01 Roudnice nad Labem

Chomutov ul. Školní - úpravy kontejnerů dle P24-
: Petrom stavbStavba

požadavku Objednatele 049 Y

50 101.1 Kontejnery

Nadzemní kontejner 2m3 - příplatek za DUO v
k 3,000 20 000,00 Kč 60 000,00 KR6985498R1 PROVEDENÍ
S č

Nadzemní kontejner 2m3, referenční výrobek -

Molok Domino

"Umístění A" provedení DUO - SKLO+BIO

(vak+pevná vana 5001) 1ks

"Umístění B" provedení DUO - SKLO+BIO

(vak+pevná vana 5001) 1ks

"Umístění C" provedení DUO - SKLO+BIO

(vak+pevná vana5001): 1ks

R6985498R2 Nadzemní kontejner 2m3 - TRIPLE PROVEDENÍ ks 1,000 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Nadzemní kontejner 2m3, referenční výrobek -

Molok Domino

"Umístění D" provedení TRIPLE - PLAST+SKLO+BIO
(Bxvana3001) 1ks

Celkem bez DPH 90 000,00 Kč

V Roudnici nad Labem dne 3.6.2025


